

# **FRANK KERDIL ApS**

Vestergade 22  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2016**

---

**Frank Kerdil**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRANK Kerdil ApS

Vestergade 22

5492 Vissenbjerg

Telefonnummer: 64471885

CVR-nr: 25537815

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

FKS Revsion

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og markedsføring, køb og salg af produkter samt handel med fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 103.458 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>588.834</b>	<b>623.805</b>
Personaleomkostninger .....	1	-388.043	-385.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.956	-135.567
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>155.835</b>	<b>102.369</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.524	-11.698
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>133.311</b>	<b>90.671</b>
Skat af årets resultat .....		-29.853	-27.252
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.458</b>	<b>63.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		52.858	13.519
<b>I alt</b> .....		<b>103.458</b>	<b>63.419</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.275.171	2.306.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.916	15.691
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.277.087</b>	<b>2.322.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.277.087</b>	<b>2.322.043</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		46.882	109.697
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>46.882</b>	<b>109.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		111.809	98.168
Udskudte skatteaktiver .....		63.452	55.773
Tilgodehavende skat .....		2.468	0
Andre tilgodehavender .....		0	21.735
Periodeafgrænsningsposter .....		14.403	12.391
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>192.132</b>	<b>188.067</b>
Likvide beholdninger .....		0	15.925
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.014</b>	<b>313.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.516.101</b>	<b>2.635.732</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.837.798	1.784.940
Forslag til udbytte .....		50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.013.398</b>	<b>1.959.840</b>
Gæld til banker .....		170.386	469.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.837	73.998
Skyldig selskabsskat .....		0	11.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		91.245	70.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		220.235	50.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.703</b>	<b>675.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>502.703</b>	<b>675.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.516.101</b>	<b>2.635.732</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	383143	382104
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4900	3765
	<b>388043</b>	<b>385869</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	1784940	49900	1959840
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49900	-49900
Årets resultat	0	0	52858	50600	103458
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>1837798</b>	<b>50600</b>	<b>2013398</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser: kr. 0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed med penge Institut, er der afgivet pant i selskabets ejendom for kr. 1.400.000.